149
nig nō in similitudinē angeloz?
absit aut ut in similitudinē deo
nū: sed in similitudinē homi
frū. et habitu inuētus est ut
homo. **E**rmannuit em̄ semet
ipm: formā serui accipies. **F**
lius erit: et factus est tūp s
uus. **N**on solū formā serui ac
cepit ut subeēt: sed etiā ma
li serui ut vapularet: et ser
ui pāi ut penā soluet. cū au
pā nō habet. **I**n similitudinē in
quit homi nō hoīs: qz p̄mus
hō nec in carne pāi. nec i similitu
dine carnis pāi creatus est.
Vp̄ em̄ vniuersali homi miseria ex
pressus et p̄fundus se miserit:
ne subitus ille diaboli oculis.
magnum hoc pietatis dephen
dēt facimētū. **D**eō habitu et
om̄i habitu inuētus est ut hō:
nec in eo q̄ntū ad naturē debi
tū. signū aliquod singularita
tis apparuit. **Q**uia em̄ ita in
uētus est: iō crucifixus. **D**u
as aut̄ reuelauit seip̄m ut eent
qui credent: reliquis aut̄ abscō
ditus est: qz si cognouissent. nūq̄
dīm glorie crucifixissent. **A**d hoc
etiā illi singulari p̄cō ignorāciā
copulauit: ut sub aliqua iusticie
umbra ignorātibz possēt ignos
ci. **D**uo aut̄ nobis in hēditate re
liquerat ille vetustus adam. q̄
fugit a facie dei: labore uideli
ret et dolore. **L**abore in actio
ne: dolore in passione. **N**on
hoc ip̄e audierat in paradiso. que
anepat: ut oparet et custodiat
illū. **O**paretur delcābilis: cus
todiret fidelis: et sibi et poste
ris suis. **X**p̄us dñs labore et
dolore cōsiderauit. ut tradēt
eos in manus suas: p̄mo se ma
gis in manus eorū. infirmitas in

lmo p̄fundū et intrauerūt aque
iste usq̄ ad animam eius. **V**ide m̄q̄t
ad p̄m hūilitatē meā et labo
rem meū: qz paup̄ sum ego:
et in laboribz a iuētute mea.
Laborauit sustinēt: manus eiā i
laboribz seruierūt. **D**e dolore
vide quid dixerit. **Q**uos om̄s
qui transitibz p̄ uia: attendite
et uidete si est dolor sicut dolor
meus. **V**ere languores m̄os
ip̄e tulit. et dolores et infirmi
tates m̄as ip̄e portauit: vir
dolorū paup̄ et dolens: temp
tatus p̄ oīa ab ip̄s p̄cō. **E**t in
uita passiuā habuit actionē:
et in morte passionē actiuam
sustinuit dum salutē oparet in
medio terre. **P**roinde meōz ero
qm̄ dui fuerō. laborū illorū quos
p̄tulit in p̄dicādo: fatigationū
in discurrēdo. temptationū in
iēunādo: uigiliarū in orādo.
lacrimarū in cōpacēdo. **R**ecorda
bor etiā dolorū eius: cōuiciorū.
sputorū. colaphorū subsānatorū
exp̄braorū. clauorū horūqz si
militū: que p̄ eū et sup̄ eū habū
dāciū trāserūt. **F**acit q̄. m̄ch
fortitudo. fat similitudo: sed
si accessit etiā imitatio ut se
quar uestigia eius. **A**hoq̄ etiā
exquirat a me sanguis iustus q̄
effusus est sup̄ terrā: nec imi
m̄s eō ab illo tam singulari sce
le iudeorū q̄ uidelicet tante car
itati inq̄tus fuerim: qz spiritu g
cie cōtumeliā fecerim: qz san
guinē testamēti pollutū dix
erim: qz cōsulaueri filiū dei.
Dūt pleriqz qui labore et dolo
rem paup̄t: sed uolūtas i cau
sa est non uolūtas: et h̄i sūt
nō cōformes p̄maginis filij dei.
Dūt qui ex uolūate sustinēt:
sed nō est eis for̄s neqz pars in

sermone isto. **V**igilat tota nocte
luxuriosus non solum patient sed et
libent: ut suam expleat voluptate.
Vigilat raptor ferro uestitus ut
diripiat predam: vigilat fur ut
domum profodiat alienam. **H**ec huiusmodi
et horum similes: longe sunt a labo-
re et dolore quem considerat dominus.
Homines autem bone voluntatis qui
christiana voluntate diuitias pau-
peritate commutarunt. uel etiam non
habitas tamquam habitas contempserunt:
relinquentes omnia propter christum. sicut
et ipse reliquit omnia propter seipsum:
sequitur quocumque ierit. **H**uiusmodi
autem imitatio ualidissimum incho-
argumētum est: quod passio salua-
toris. et similitudo humanitatis
in meam trāseunt uoluntate. **H**ic
enim sapor: hic fructus est et
laboris et doloris. **V**ide ergo quod
magnificauit facere teum illa ma-
iestas. **D**e omnibus que in celo et
sub celo sunt: dixit et facta sunt.
Et quid facilius dictum. **S**ed nunc
quid solo uerbo firmum est tui quem
fecerunt refect. **T**riginta et tribus
annis super terram uisus et tui hori-
bus conuersatus. etiam habuit in
factis calumpniatoribus: non habens
ubi caput suum reclinaret. **Q**uare
hoc. **Q**uia uerbum a sua subti-
litate descendit. et grossius
accepit in diuinitate: non tunc facti
fuerunt: et ideo grossiori et mo-
rosiori ope utebatur. **D**icit autem
cogitatio uestit sibi uocem corpo-
ream. absque sui diminutione uel
ante uocem uel post uocem: sic fi-
lius dei assumpsit carnem. non con-
mixture passus neque diminutio-
nem: nec ante carnem uel post car-
nem. **A**pud patrem inuisibilis. sed
hic manus me tractauerunt de
de uerbo uite: et quod erat ab-
inuitio. uisum oculis nostris. **H**oc

autem uerbum quod carnem purissimam et
animam sanctissimam unierunt sibi
libere modestabat actiones corporis
sui: tunc quod sapientia et iustitia erat:
tunc quod nullam habebat pro se le-
gem in membris suis. repugnante
legi mentis sue. **M**eu uerbum nec
sapientia nec iustitia est. sed tamen
utriusque capax: et potest hec ei
abesse et adesse: abesse autem factum.
Familiaris enim magis iam nobis
est. carnis me seruire uicibus.
quoniam actiones et passionibus eius
ordinare: pro eo quod omnibus et ab
adolescencia propria est in malum:
intus flagella quoque et gladios.
etiam sub discrimine mortis. ad
suas ambices voluptates. **F**e-
lix autem cogitatio hoc est uerbum
in omnibus actiones suas ad iusti-
tiam dirigit: ut hec in te sano sana
sit et operatio recta. **F**elix quod pas-
siones corporis sui propter iustitiam or-
dinat: ut quicquid patitur propter dei
filium patiat: quatenus et a cor-
de tollat murmuratio: et in
ore uersetur gratum actio et uox
laudis. **Q**ui sic extulit se: ille
tollet grabatum suum. et uadit
in domum suam. **G**rabatum in me
corpus est: in quo plus languidi-
tate iacebam. seruientes deside-
riis et concupiscentiis meis. **R**as
portamus illud. cum spiritu obedi-
re cogimus: et mortuum in me por-
tamus. quod corpus mortuum est propter
peccatum. **A**mbulamus tamen non curri-
mus: quod corpus quod corrumpit ag-
grauat animam: et depmit ter-
rena inhabitatio sensum multa
cogitare. **A**mbulamus etiam in do-
mum nostram. **I**n qua domum. **I**n ma-
trem omnium: quod sepulchra eorum
domus illorum metum. **Q**ui sub
hoc onere ambulamus: posito eo

ⁱⁿ dictis insultato

quid putatis. quo curem? Quo
 volabim? plane sup pennas ven-
 toru. Implevatus est nob dñs ille
 sus p labore et dolore m̄m. am-
 plectam̄ eū et nos vicarijs quibus-
 da amplexibus ppt̄ iusticiā et iusti-
 cia suam. actiones ad iusticiā diri-
 gendo. passiones ppt̄ iusticiā sus-
 tinendo. dicam̄ q̄q̄ cum sponsa. Te-
 nu eū nec dimittā. Dicam̄ et etiā
 cū patriarcha. Non dimittā te
 nisi bñdixeris michi. Quid em̄ tā
 supest̄ nisi bñdiciō. Quid post ā-
 plexū? nisi osculū restat. Si sic
 adherere deo quō nō iam excla-
 mare liberet? osculet̄ me osculo
 oris sui. Ciba nob̄ interim dñe
 ihū pane lacmarū. et potū dab̄
 nob̄ in lacrimis in mēsurā. don-
 pducant nos ad mēsurā bonā et
 confortā et rogitatā. quā dabis
 in sinu nob̄: qui es in sinu patris.
 sup̄ oīa deus bñdixit i scla dñi.

In cena dñi de t̄bq̄ sacmētis.

Isti sunt dies quos obser-
 vare debetis? dies plem-
 pietate et grā: quibz etiā
 sceleratorū hom̄ mētes ad
 penitentiā puocant. Tanta
 siquidem est vis sacmētorū eoz
 que diebus istis recolūt: ut pos-
 sint quoq̄ ipā lapidea scindere
 corda: et pectus om̄e hact̄ fer-
 rent emollire sufficiat. Deniq̄
 videm̄ usq̄ hodie ad passio-
 nē xpi. nō mō celestia compati.
 sed et terrā moveri et petras
 scindi: et in confessione patris
 aperiri monumēta. At uicō qm̄
 sit est in spūalibz cibis. sicut
 et in corpālibz: ut in quibusdā
 statim presto sit sapor: in aliq̄bz
 oporteat laborare: que manifestā
 sunt. nō nō indigent m̄sticiō:
 que uicō clausa sunt. diligētē uo-
 lūt habē confidētiōne. Req̄q̄
 em̄ m̄ tradit puulo nūc̄ mte.

gram: sed frangit eam. Dicit ego
 nobis frēs bñi. sacmēta que clau-
 sa sunt aperire debuerūt: sed quia
 uinō possim. vtmā nobis piter
 et michi m̄ sapiā. frangit nu-
 res istas? nures m̄qm̄ quas ptulit
 sacerdotalis vngta virtutis. quā
 emisit dñs ex sp̄on. Multa quide
 sunt sacmēta. et scrutandis oī-
 bus hora nō suffiat: fortassis etiā
 aliqui m̄m̄ inbecilles sunt. ad tā-
 ta simul capiēda. De t̄bus itaq̄
 sacmētis. que satis congrua sūt
 huc t̄pi dicendū est: qd̄ dñs
 ip̄e donauit. Sacmētū dī sa-
 crū signū: sive sacru secretū.
 Multa siquidē fuit ppt̄ se tm̄.
 alia uicō ppt̄ alia de signāda: et
 ipā dicūt̄ signa et sunt. Ut ei-
 de vsualibz sumam̄ exemplū.
 dat̄ anulus absolute ppt̄ anulū.
 et nulla est significatio: dat̄ ad
 inuestitiō dē hēditate aliqua.
 et signū est: ita ut iam dice pos-
 sit qui accepit. anulus nō valet q̄-
 qm̄. sed hereditas est quā quēbā.
 In huc itaq̄ modū appropiquans
 passiom̄ dñs. de grā sua inuestie
 curauit suos: ut inuisibilis grā.
 signo aliquo inuisibili prestaret.
 Ad hoc instituta sunt oīa sacmē-
 ta. ad hoc eucaristie participatio.
 ad hoc pedū ablucio: ad hoc de-
 inq̄ ip̄e baptisim̄. in oīa sacmē-
 torū oīm̄: in quo cōplantam̄ si-
 militudm̄ mortis eius. Unde et
 inersio trina tridui qd̄ nūc̄ cele-
 brandū ē formā gerit. Sicut i
 extioribz diuersa sunt signa. ut
 in incepto timorem̄ exemplo. ita
 varie sunt inuestiture: scādū
 eadem de quibz inuestim̄. Vbi
 grā. Inuestit̄ canonicus p̄ libū:
 abbas p̄ baculū: ep̄us p̄ bacu-
 lū et anulū. Sicut inq̄m̄ in hō-
 mōi rebus est: sic et diuisio-
 nes grāciarū. diuersis tradite

sunt sacramentis. Que est grā unde
p̄ baptismū muestim. Vtq; p̄
grā no delictorū. Quis em̄ p̄t face
mūdū de mūdo rōceptū semine.
nisi qui solus est mūdū. et in que
p̄am no cadit deus. Huius quidē
grā sacramētū p̄us erat in rōcisio.
ut originalis rubigine culpe que
manauēat a p̄ntib; p̄mis. autellū
eradet. Sed uenēte dno qui ag
nus est totus suauis et mitis. auq;
nigū suauē et onus leuē. optime sa
tis mutatiū ē: ut hūcētā rubigine.
cū unctioe s̄i sp̄s aqua diluēt
et acerbitas illa cesset. Sed for
te querat aliquis et dicat. Si dele
tū est in baptismo qd̄ contraxim;
a p̄ntib;: cur adhuc manet aq̄
ditatis fomes. et uelud mētūū
quoddā p̄ā. Neq; em̄ dubiū qu
a p̄mis p̄ntib; in nos tr̄sducta sit
lex p̄ā ista. Om̄s siquidē in p̄ā
tr̄ce uolūtate grāam;: p̄tēa licet
muti. Alios quosdā rōmotus rō
cipiari. et tamq; bestiales senti
mus. Dicit uobis sepius. nec mētē
excidē debet: qm̄ in casu p̄m̄
hoīs exadim; om̄s. Cecidim; at
sup̄ aceriū lapidū et in luto: vñ
non solū inq̄nati. sed etiā uinea
ti et grauitē quassati sumus.
Lauari quidē cito possum;: ad sa
nandū uēo opus est curatioe ml
ta. Lauam; igit; in baptismo. qz
delet enographū dampnatiois
mē: et hec grācia nobis confert;
ne iam nobis rōcupiā noceat. si
tū a consensu abstineam;: atq;
ita tūq; sames mucterati ulceis
remouet; dū tollit; dampnatioē:
et responsū mortis qd̄ inde p̄us
manabat. Sed quis poterit
tam efferos motus frangē: qz
p̄m̄tū ulceis ferre queat. Con
fidite qz et in hoc grācia subue
nit; et ut securi sitis. sacinen
tū corp̄is et sanguis p̄ciosi

in uestitū habetis. Duo em̄ illud
sacramētū opat; in nobis: ut uide
licet et sensū mumat; et in gra
uorib; p̄as tollat oīo consensū.
Si quis vñ nō tam sepe mō. nec
tam acerbos sentit mūdūe motū.
huūdie. hūurie. aut rētorū hūis
modi. grāias agat corp̄i et san
guini dñi: qm̄ uirtus sacramēti
opat; in eoz et gaudeat qz p̄essi
mū ulcus acedat ad sanitatem.
Sed tū quid agim;: qz in corp̄e
p̄ā. in temp̄e malo. nō possum;
ē sine p̄ā. Rūquid de sp̄abim;
Absit. Si dicim; aut utū rō
hānes qz p̄ā nō habem;. nō sp̄
sōs seducim;: et ueritas in nob̄
nō est. Si aut rōfitem; p̄ā mā.
fidelis est deus ut dimittat no
bis p̄ā mā. et em̄det nos ab
om̄i iniquitate. Sā ut de remissio
ne rōdianorū m̄me dubitem;:
habem; eius sacramētū. pedū ab
lucione. Quis forte unde sciā.
qz sacramētū sit hui; remissionis.
maxime cū rpe dñs p̄m̄serit
petro dicens. qd̄ ego facio tu
nesas modo. scies aut; postea;
nichil tū de sacramēto locuti ē:
sed tū exemplū inquit dedi uo
bis. ut et uos ita faciatis. Verū
multa habebat illis dice: sed tūc
portare nō poterit. Ideoq; nec
ex toto uoluit eos anxios et sus
pectos relinquē: nec dice quod
tūc nō capent. Vis aut; nosse.
qz p̄ sacramēto illud est. nō p̄
solo exemplo fcm;: Illud attende
qd̄ petro dcm̄ est: Si non laue
ro te. nō habebis p̄tē mecum.
Aliquid igit; latet. qd̄ nām est
ad salutē qm̄ sine eo nec rpe
petrus p̄tē h̄ret in regno dei
et xpi. Vide em̄ si non expa
uerit petrus ad tante rōminaci
onis terrificū uerbū: si nō ag
nouit salutare ēē mysteriū: cū

respondit. **D**ne nō tm̄ pedes meos:
sed et manus et caput. **E**t vñ scim̄
q̄ ad diluēda p̄m̄ que nō sūt ad
mortē. et a quibz plane cauere
nō possum̄ ante mortē. abluō
ista p̄tineat. **E**x eo plane q̄ offe-
renti manus et caput p̄t abluē-
dū. responsum est: qui lotus est
nō indiget nisi ut pedes lauet.
Lotus ē qui graua p̄m̄ non habet:
cuius caput id est intencio. et ma-
nus id est opatio et rōuersao mū-
da est: sed pedes qui sūt aīne
affiōnes. **D**ūm hoc puluē ḡdm̄
ex toto mūdi eē non possunt:
quoniam aliqui vanitati. aliqui volup-
tati. aut curiositati. plus qm̄ oportet
cedat aīng. uel ad horā. **I**n
multis em̄ offendim̄ om̄s. **D**e
rēpti nemo cōtēpnat: aut pau-
pendat. **I**mpossibile ē em̄ cū eis
saluari: impossibile ē ea dilui
nisi p̄ xpm̄ et a xpo. **R**emo inq̄m̄
p̄m̄iosa securitate dormitet: de-
clinās in uerba malicie ad exausan-
das exausatiōes in p̄m̄: qm̄ ut au-
diuit petrus ab ip̄o. nisi laueit
ea xpc̄: nō habebim̄ p̄tē cū eo. **P**ro-
ideo tm̄ p̄ eis nec ē m̄m̄s eē solli-
citos: ignoscet facile. p̄mo et libe-
ter: si mō nos agnoscim̄. **I**n h̄o-
nāq̄ q̄ inuitabilibz et negligētia
culpabilis est: et timor imōdēstus.
Hinc est q̄ in orōne quā ip̄e con-
stituit. cōndie p̄ p̄m̄ illis uoluit
nos orare. **S**icut em̄ de cōcipiā
dixim̄. q̄ licet dāpnatiōē abstru-
lerit. q̄ n̄ aplm̄. nulla dāpnatiō
est h̄is qui sūt in xpo ih̄esu: tm̄
ad h̄ūmandos nos. ipsam adhuc
patit̄ uiuē in nobis. et grauit̄
affligit nos. ut sentiam̄ quid no-
bis grā prestet. et semp̄ ad illius
auxiliū recuram̄: sic et de mōri-
bus istis p̄m̄. pia dispensatiōe
nobiscū agit: ut nō penitus au-
ferant sed in illis nob̄ erudiat

157

deus: et cū m̄ma tūc nō possu-
m̄. terti sim̄ q̄ nō m̄s uiribus
maiora superem̄: semp̄ timora-
ti et oīo solliciti sim̄. quō ea grā
ciā nō amittam̄: quā nobis tam
multiphat̄ n̄cīam eē sentim̄.
Item alius sermo unde supra.
Quoniam uniuersa fecit deus
in pondere et numero et mensura:
specialius tm̄ ea
tempora quibus in terris
uisus est. et cū h̄oibz cōsuet̄ ē:
quocūq̄ in eis opatus. locutus aut pas-
sus ē. ita disposuit: ut ne m̄m̄
quidē momentū. ne unū iota a
sacramento uacaret: aut p̄teriret
sine misterio. **E**uidētiā tm̄ q̄tuor
p̄m̄os dies. et ip̄m̄ quem hodie
solima illustrat: die p̄ressionis.
diem refectionis. sue passionis.
requiescentis sue. et resurrectionis
sue. **N**otabiles admodū dies et
inter ceteros insignes magis. **P**ro-
ma siquidē die glām̄ suscipere
est dignatū hūanā. et cū ingēti
quodā tripudio et exultatiōe un-
uerse terre. ih̄eosolima nō p̄p̄is
ut hactenq̄ consueuerat pedibus:
sed uniuerso uertus nitre. **E**t h̄er-
quidē ad passionē p̄p̄atio fuit:
excitata h̄inc maxime inuidia sa-
cerdotū. **D**ane uenturus aliqui t̄-
bas ut impent eū et regē facerēt.
fugies legit̄ declinasse. **S**unt
uēo etiā nō que sitis affuit. ut
tq̄ rex isrl̄ suscipet et p̄dicaret̄
ab eis: qm̄ etiā in h̄er ip̄a p̄ro-
ma eorū q̄ dubiū nō est aīnos
excitauit. **H**ic uniuersū et de pas-
sione aditē est. **E**xit quq̄ et
abscōndit se ab eis. scilicet uide-
re: nec uolebat iam ambulare
in iudea palā: quia querebant
eū iudei m̄ficē. **D**icens aut q̄
ueneat hora eius: t̄q̄ p̄tē
habens. spontanea ip̄e se obtu-

passionem
lit. Decebat nepe pontificem in
temptari p oia p similitudine absq
pao: ut tñ vetus hō et p spā ho
minū et aduersa oportune vita
ret. oportue suscipet: et ultra
rūq; rerū in seipō nobis salutāe
pberet exemplum. Ut em tēpe
ranac est. p tōma populi et se
culi huius p spā declinare: sic in
terdu iusticie est. certa quidem
dispensacōe admittē ea. P seau
cio quoq; et tempalib; oib; adūsi
tas. ploro et tempe prudent
aliquā fugienda erit: cū aut ne
cesse fuerit virilit; tolerāda. Et
in hys quide duobus. pspitate
et adūsitatē loquor: hūana oib;
uita versat. Nichilomin; tñ in q; virtutū
tuor illis notissimis utiq; speba;
virtus vniūsa consistit. Ita ergo
oem virtute implē decauit eum.
in quo plenis inhabitabat oib;
plenitudo virtutū: ut notū fie
ret omib;. qm hys maxie sanct
habūdar. sciet et penuriam
pati. Non em dei sapia de hys
erat quos scide posset pspitas
sua: nō dei virtus de hys quos
mificē posset auersio. Vtrūq;
em scriptū ē q; pspitas nō tñ oīū.
sed stultorū interficiat eos: et a
uersio utiq; nō quozulib;. sed p
uulorū pdat illos. Qm modest
te tñ hanc ipam uidet glām sus
cepisse. ad triūphale oīū sum
afino venēs: nō in currib; aut
in equib;. Et dicebat. Si quis uob;
aliquid dixerit: dicit q; dñs hys
opus habet. Opus magnū: op;
salutis. Repe hoīes et uimenta
saluos facē venēat: multiplicāb;
miam suā deus. Inicia nrē con
uersiōis fouet ista dignacō: ut
pīmū ex ancilla filiū genem; do
lutus est ad mādātū dñi. q; antea
vinctus tenebat: aut nō valēs.
aut uolens facē bene: aut utroq;

forcius vincto alligatus: nō volēs
saluet nec valēs. Pō nouit mte
rim purus in dño gratulari: p
suasum tenet placē ei qd; agit: et
consolat in eo q; sibi eū quodā
mō sese facē reputet debitorem.
Pā pcessu tñ in eo magis af
ficiet: ut suo magis solliatet de
bito: et timeat ne forte tantis
beneficiis inueniat ingratus di
cens: q; seruus inutilis sum. et
bonorū meorū nō eges. Ad her
quide verax affio et fidelis. Hic
filius liberē: cū quo ancille filius
heres eē nō possit. Ita g; in pro
cessione. Cetm an passionē affect
uosissima p fāmiliā refectioē
suis ratiuit dome stas exhibere.
Et in hoc quoq; apparuit benign
itas et humanitas saluatoris:
cū dilexisset suos. q; in fine dilex
it eos. Et dicebat. Desideio de
sideam hoc pascha māduare
uobiscū: anteqm panar. Opote
bat em. Expecierat eos satha
nas ut tribuaret sicut triticū: iō
opus erat ut pueniret refectioē.
Dem; et refecti paulom; de
fecerūt. Quid ieiun fecissent.
Hinc fuit q; nō mō corpa. sed
etiā corda refecat: et ea q; max
ime. Re; em corpalis passio.
sed temptatio spūalis instabat.
q; singularit ille futurū eēt don;
trāsiret. Ca mirū hostia sicut
sola pdesse potuit. sic sola suf
fecit nos decuit xpm simul et
petrū aut iacobū uel ihoēm
p salute hom; pati. Crucifiri
tñ fiere cū eo alij duo sed duo
neqm; de quib; nulla p; sub
suspicio posset haberi: tñ ex
eis mmo effia; sacrificiū suplet.
Quibus g; pamb; in cena refe
cit aplos. Ut ego arbitror qui
q; neus abus est inquit: ut
faciā uolūtate p; mei. Abus

utiq; sed abus cordis. Quid em
 eque confirmat et corroborat cor
 hūmū. aut ita in or nāitate rō
 fortat et sustentat? ut diuine
 excaico volūtatis velut in que
 dam aie ventrē. conscie scilicet
 ingesta. **D**ic et sermonē diui
 ne exhortatiōib. et pmissiōnū
 eius consolatiōne et orōnū la
 cimas. panes cordis eē. solus i.
 ignorat. cui iam aruit cor. pro
 eo q suāptā panē comedē sit
 oblitus. **S**up oīa aut tūo dñi
 verus abus est: et abus vnius
 panis de celo vite. Nullū ex hys
 in hac tam sollempn tena dñi
 de fuisse repies: si diliget adū
 tab. **R**ecubentiba adhuc discipu
 lis surgit a tena. ptingit in
 theoz aquā ponit in peluū. dis
 cipulorū pedes abluut et exten
 dit. **N**on ē volūtatis carnis et
 sanguis h: volūtatis pūb est et
 scificatiō mī. **D**emq; si nō laue
 ro te ait dñs ad petrū obmir
 us reuānter. nō habebis pte
 merū. **S**emq; aut quis dicit.
 eū qui venit ad me nō eiciam
 foras? q; de scendi de celo nō
 ut faciā volūtātē meā: sed volū
 tātē eius qui misit me pūb. **O**
 portūe autē et utiq; more suo.
 post exemplū opib. exhortatiō
 ne sermonis adiunxit. **I**nter
 loquēdū q; nā copiosissimū extitit
 sermo: nā multis eob. pmissiō
 nibus. p̄t instantē maxime pas
 sione. refouere et refocillare
 curauit. de resurrectione sua. de
 aduētū p̄chri: de eozū rōfū
 aone: et aliqn assūptiōe ad se
 ipm. **P**er multo post ventū ē
 ad orōne: et usq; tertio in ago
 ma factus orabat. **V**bi quidē
 non solus oculis. sed q̄ mēbris

omnibus fleuisse videt. ut totum
 corpus eius qd est ecclia: totius
 corpus lacrimis purgaret. **S**am
 de sacmēto quidē corpus et san
 guis sui. nemo qui nesciat. hac
 quoq; tantā et tam singularem
 alimōiā ea p̄mū die exhibitam.
 ea die cōmendatā. et madatā
 demceps frequētari. **E**x hoc iā
 dies sequit passioib: in qua
 mirū sicut totū hominē saluū
 fecit. sic de toto se fecit hostiā
 salutari. corpus exponēs tan
 tis supplicis et miris: ann
 vco gemme cuiusdā hūmāne
 cōpassioib affectu. **H**inc qdē
 sup me tore mōsolabili scāri
 femarū: inde sup desparatiōe
 et disspione discipulorū. **I**n
 hys quatuor cruc dñiā fuit:
 et hec oīa p̄t nob passus ē:
 qui tanta caritate cōpassus
 est nobis. **V**eruptū que de eo
 ipso erant finē habuere: sicut
 ipse lamētātib; mulierib; ait.
 finē utiq; reberimū et reber
 imū? p̄mo quidē requie: dem
 de resurrectione. **R**os q; si festi
 nam; illā ingredi requie: p̄
 multas tbulatiōes nobis mem
 neim; t̄nsēdū. **E**t p̄us quidē
 donec sum; in tbulatiōe. m̄g
 nū nobis uidet aspūne ad re
 quie: t̄j nichil sim; amplius
 desideraturi. **V**erū nō est no
 bis requies. ne in requie ip̄sa: ^{q̄dē}
 a desideio glē. a desideio resur
 rētiōib. **A**mmō m̄q; iam die sp̄b:
 ut iquiescat a laborib; suis. **I**n
 labore q; reque scūt. q; i dño mo
 rūt: s; nō quiescat interī a cla
 mōe. **D**emq; sub throno dei
 clamāt aie oīfor: q; etsi n. ha
 beat qdē molestet. nudū tū to
 habeat q; delret. **D**onec requie
 r̄surū. **D**on Tabbin pascha seqt.
Ame